apostolicje sedis, etc, usque in finem.

Datum Laterani, iv Kal. Julii, anno tertio de-

cimo.
LXXXVII.

REOENSl EPI8C0P0 BT ABBATI CISTERCIENSI APOSTOUCiE
SEDI3 LEGATIS.

Eit committitur vices suat in cauta fidei.

(Laterani, v Kal. Julii.)

Ut hi qui orthodoxae fidei zelo succensi ad expu-

gnandam haereticam pravitatemvivificae crucischa-

racterem assumpserunteoferventiuspublicam cau-

sam gerant quo se viderint proximorum subsidiis

efficacius adjuvari, a vobis et a nonnullis aliis nobis

fuit saepe suggestum, elc.,sicutcontineturinpenul' Q,

iimo quaterno Regesti (62) duodecimi anni, de data

Viterbii, per iotum in eumdem modum, usque ad ex-

plendura obsequium Jesu Christi, in Burdegalensi,

Bisuntioa et Viennensi provinciis, nec non Pampi-

lonensi, Lemovicensi, Glaromontansi, Aniciensi,

Mimatensi, Caturcensi elRuthenensi episcopatibus

Buper hoc committendas vobis duximus vices no-

stras, etc. , ut in eadem per tolum usque in finem. In

aliisveroprovinciismonitis et precibusinsistatis ut

ad tantum fidei Christianae negotium consumman-
dum de boois sibi aOeo coUatis subsidiaconferant

opportuna.

Datum Laterani, v Kal. Julii, pontificatus nostri

anno tertio decimo.

LXXXVill. D

EISDEM.

Eis committitur \ aecutatio advertut archiepiscopos

Neirbon. et Auxitanum.

(Laterani, iv Kal. Julii.)

(63) In tantum cl jmor qui dudum ascendit conlra

Narbonensem et Auxitanum archiepiscopos inva-

lescit quod dissimulare ipsum ulterius sine periculo

gestas ox regis mandato a sede apostolica, feudo

harum civitaluin et Albigae, quae sitas sunt in Gallia

Narbonensi, Paradinus, Annal Burg ,
lib. ii; in

Odone iv. V, intra epist. 13 et 14, lib. xv. Regest.

(60) Id esi, lib. xii, epist. -122.

(6<) Albiensem. Alba a Matthaeo Paris. in Histo-

ria Philippi Augusli anno Domini 12<3etregio Al-

non valemus.Ne igitur ex nequitia sua possint com-
modum aliquod reportarecum non solum negligentes

sint, ut asseritur, sed etiam pestilentes, discretioni

vestraeperapostolicascriptamandamusquatenusin-

quisita super omnibus quae proponuntur contra eos

diligentius veritate, ac habentes prae oculis solum

Deum,quod super hoc canonice fuerit statuendum

sublatoappellationisstatuatis facientesquod statue-

ritis per censuram ecclesiasticam firmiter observari.

Datum Laterani, iv Kalend. Julii, anno tertio de-

LXXXIX.
AHCHIEPISCOPO STRIGONIENSI.

De eccletia constituendu in fundo Romanas Ecclesise.

(Laterani, ii Kal. Julii.)

Veniens ad apostolicam sedem dilectus filius